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27,691,123

3,341,264

4,360,890

2,093,342

3,559,189

1,307,264

4,845,419

619,268

568,482

1,295,397

978,501

267,225

1,076,396

324,714

871,556

148,048

441,246

72,163

337,961

822,084

226,302

115,889

18,523

7,934,627

649,259

1,609,710

500,454

1,374,706

549,515

1,715,375

118,438

172,587

124,450

195,238

44,343

157,629

90,104

138,803

55,695

47,233

11,593

79,276

175,837

81,254

43,128

－

5,962,627

649,259

1,033,710

500,454

894,706

549,515

799,375

118,438

172,587

124,450

195,238

44,343

157,629

90,104

138,803

55,695

47,233

11,593

79,276

175,837

81,254

43,128

－
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－
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19,756,496

2,692,005

2,751,180

1,592,888

2,184,483

757,749

3,130,044

500,830

395,895

1,170,947

783,263

222,882

918,767

234,610

732,753

92,353

394,013

60,570

258,685

646,247

145,048

72,761

18,523

15,196,596

1,871,005

2,293,180

1,279,888

1,842,483

757,749

2,527,044

500,830

395,895

591,247

602,963

222,882

490,197

234,610

492,753

92,353

172,183

60,570

258,685

273,747

145,048

72,761

18,523

4,559,900

821,000

458,000

313,000

342,000

－

603,000

－

－

579,700

180,300

－

428,570

－

240,000

－

221,830

－

－

372,500

－

－

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國108年10月

 本局職業災害給付組。

     3.本表不含複檢費用。
       自108年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 　　2.勞保年金101年至107年消費者物價指數累計成長率為5.14%，已達法定調整標準，故101年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，
 註：1.本表地區別依投保單位所在地統計。

中華民國108年12月13日

 勞工保險職業災害實計現金給付（年金給付）－按給付種類及地區分

       單位：人、元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額  人　　數  金　　額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


